

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **003873/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	111.003.296	FUNDO PRETO	UN	150	63,00	9.450,00
Valor Total Geral:						9.450,00

- TELA FER COM. DE TELAS E FERRAGENS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	111.009.031	TUBO DE AÇO CARBONO	BAR	120	225,00	27.000,00
28	111.009.031	TUBO DE AÇO CARBONO	BAR	30	255,00	7.650,00
Valor Total Geral:						34.650,00

- VIA NORTH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	111.003.031	TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA - COR BRANCA	BAL	400	213,00	85.200,00
2	111.003.032	TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA - COR AMARELA	BAL	240	213,00	51.120,00
3	111.003.292	TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA - COR PRETA	BAL	50	249,90	12.495,00
4	111.090.002	SOLVENTE PARA TINTA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA	GAL	500	76,00	38.000,00
9	199.299.001	MICROESFERA DE VIDRO RETRORREFLETIVA TIPO SCS	SCS	75	210,00	15.750,00
25	111.003.031	TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA - COR BRANCA	BAL	100	213,00	21.300,00
26	111.003.032	TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA - COR AMARELA	BAL	60	213,00	12.780,00
Valor Total Geral:						236.645,00

- SUPREME COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	111.003.293	FUNDO PRIMER	LTA	100	120,00	12.000,00
6	111.003.294	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR: ALUMÍNIO	LTA	50	108,00	5.400,00
7	111.003.295	TINTA ESMALTE SINTÉTICO - COR PRETA	LTA	80	108,00	8.640,00
Valor Total Geral:						26.040,00

- AB SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	199.298.007	PELÍCULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL	ROL	15	999,00	14.985,00
11	199.298.008	PELÍCULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL	ROL	8	1.199,00	9.592,00
12	199.298.009	PELÍCULA REFLETIVA GRAU ENGENHARIA PRISM/ROL	ROL	5	999,00	4.995,00
13	199.298.006	PELÍCULA REFLETIVA GRAU TÉCNICO PRETO FOS/ROL	ROL	50	999,00	49.950,00
14	199.298.001	PELÍCULA RETRORREFLETIVA GRAU ENGENHARIA ROL	ROL	40	999,00	39.960,00
15	199.300.001	MASCARA DE TRANSFERENCIA TRANSPARENTE ROL	ROL	5	999,00	4.995,00
16	142.041.001	CONE DE SINALIZAÇÃO DE TRAFEGO 75 CM ALTU UN	UN	80	137,50	11.000,00
17	111.036.026	CHAPA PRETA DE AÇO CARBONO Nº 18	UN	40	359,00	14.360,00
19	111.036.028	CHAPA DE AÇO CARBONO 18 1,0M X 0,60M	UN	100	99,00	9.900,00
20	111.036.027	CHAPA DE AÇO CARBONO Nº 18 0,80M X 0,60M	UN	100	79,00	7.900,00
21	111.036.029	CHAPA DE AÇO CARBONO Nº 18 0,60M DE DIÂMETRO UN	UN	100	59,00	5.900,00
22	111.036.030	CHAPA DE AÇO CARBONO Nº 18 OCTOGONAL 0,60 UN	UN	150	59,00	8.850,00
23	199.298.010	PELÍCULA RETRORREFLETIVA GRAU ENGENHARIA ROL	ROL	48	799,00	38.352,00
24	199.298.011	PELÍCULA RETRORREFLETIVA GRAU ENGENHARIA ROL	ROL	64	799,00	51.136,00
27	199.298.001	PELÍCULA RETRORREFLETIVA GRAU ENGENHARIA ROL	ROL	10	1.673,00	16.730,00
29	199.298.010	PELÍCULA RETRORREFLETIVA GRAU ENGENHARIA ROL	ROL	12	1.438,00	17.256,00
30	199.298.011	PELÍCULA RETRORREFLETIVA GRAU ENGENHARIA ROL	ROL	16	1.438,00	23.008,00

Valor Total Geral: 328.869,00

Valor Total da Licitação: 635.654,00